
Temat: Akademicy pomagają fizyce

Szanowni Akademicy i Profesorowie fizyki!

Czy czujecie, jak przecieka czas?... Mija już 333-ci rok od chwili, kiedy w 1676 roku duński astronom
Olaf Roemer badał zachowanie - zmienność okresu obrotu księżyca Jupitera Io. Odkrył on, że prędkość
światła i prędkość obserwatora względem źróła światła w zależności od warunków sumują się bądź
odejmują się.

A Wy zapewne dalej popieracie pogląd, który głosił Einstein, że prędkość światła jest stała względem
dowolnego obserwatora. Jeśli zgadzacie  się ze słowami tego genialnego fizyka, to powinniście
uwzględniać jeszcze inne jego słowa.

Wszystkim, kto swój światopogląd opiera na teorii Einsteina, można by powiedzieć: niech dalej opiera na
tym swój światopogląd. W jednym z listów Einstein napisał przyjaciołom historyczne słowa: "Istnieje
również taka możliwość, że budowa świata może opierać się na dyskretnych strukturach, a wówczas z
mojego powietrznego zamku nic nie pozostanie."

Powinniście wiedzieć (i ja taką informację Wam przedstawiam), że już została odkryta fundamentalna
zasada materii i zostały odkryte dyskretne elementy budowy świata - że powstała konstruktywna teoria
pola (KTP), która przedstawia, w jaki sposób w rzeczywistości świat jest zbudowany z dyskretnych
struktur.
To, co przewidywał Einstein, spełniło się... Jego zamek rozsypał się w proch...

Artykuły, w których są przedstawione nowe możliwości opisu materii i zjawisk fizycznych zgodnie z
konstruktywną teorią pola, można znaleźć na http://pinopa.republika.pl/Art_Streszcz.html  .

Wszystkiego dobrego. Bogdan Szenkaryk "Pinopa"
_____________________________
(Napisano i wysłano 31 lipca 2009 r.)
***************************************
List otrzymali rosyjscy akademicy z Odziału Nauk Fizycznych Rosyjskiej Akademii Nauk - ich nazwiska
oraz e-adresy można znaleźć na http://www.pinopa.narod.ru/InfoAkademikam.html .
List otrzymali polscy akademicy z poniższych instytucji naukowych:
Centrum Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika PAN, camk@camk.edu.pl
Marek Abramowicz prof., arktur@camk.edu.pl
Bożena Czerny prof., bcz@camk.edu.pl
Wojciech Dziembowski prof., wd@camk.edu.pl
Paweł Haensel prof., haensel@camk.edu.pl
Roman Juszkiewicz prof., roman@camk.edu.pl
Janusz Kałużny prof., jka@camk.edu.pl
Włodzimierz Kluźniak prof., wlodek@camk.edu.pl
Joanna Mikołajewska prof., mikolaj@camk.edu.pl
Michał Różyczka prof., mnr@camk.edu.pl
Bronisław Rudak prof., bronek@ncac.torun.pl
Marek Sarna prof., sarna@camk.edu.pl
Alex Schwarzenberg-Czerny prof., alex@camk.edu.pl
Marek Sikora prof., sikora@camk.edu.pl
Józef I. Smak prof., jis@camk.edu.pl
Andrzej M. Sołtan prof., soltan@camk.edu.pl
Ryszard Szczerba prof., szczerba@ncac.torun.pl
Stanisław Tatur prof., st@camk.edu.pl
Romuald Tylenda prof., tylenda@ncac.torun.pl
Andrzej A. Zdziarski prof., aaz@camk.edu.pl
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Centrum Badań Kosmicznych PAN, cbk@cbk.waw.pl

Centrum Fizyki Teoretycznej PAN, cft@cft.edu.pl
Prof. dr hab. Iwo Białynicki-Birula,  birula@cft.edu.pl
Prof. dr hab. Jerzy Kijowski,  kijowski@cft.edu.pl
Prof. dr hab. Marek Kuś,  marek@cft.edu.pl
Doc. dr hab. Lech Mankiewicz,  lech@cft.edu.pl
Prof. dr hab. Kazimierz Rzążewski,  kazik@cft.edu.pl
Doc. dr hab. Ewa Sobczak,  sobczak@cft.edu.pl
Prof. dr hab. Łukasz A. Turski,  laturski@cft.edu.pl
Prof. dr hab. Karol Życzkowski,  karol@cft.edu.pl

Instytut Fizyki PAN, director@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Jacek Baranowski IFD UW Jacek.Baranowski@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Marek Berkowski IF PAN berko@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Piotr Bogusławski IF PAN bogus@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Marek Cieplak IF PAN cieplak@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Marta Cieplak IF PAN marta@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Tomasz Dietl IF PAN dietl@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Leszek Dobaczewski IF PAN dobacz@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Witold Dobrowolski IF PAN dobro@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Tadeusz Figielski IF PAN figiel@ifpan.edu.pl
doc. dr hab. Mariusz Gajda IF PAN gajda@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Robert R. Gałązka IF PAN galaz@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Marek Godlewski IF PAN godlew@ifpan.edu.pl
dr Marek Gutowski IF PAN gutow@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Jerzy Herbich IChF PAN herbich@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Krystyna Jabłońska IF PAN jablo@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Włodzimierz Jastrzębski IF PAN jastr@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Andrzej Jezierski IFM PAN Andrzej.Jezierski@ifmpan.poznan.pl
prof. dr hab. Grzegorz Karczewski IF PAN karcz@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Zbigniew Kisiel IF PAN kisiel@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Maciej Kolwas IF PAN kolwas@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Jacek Kossut IF PAN kossut@ifpan.edu.pl
doc. dr hab. Bogdan Kowalski IF PAN kowab@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Adrian Kozanecki IF PAN kozana@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Bolesław Kozankiewicz IF PAN kozank@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Marek Kuś CFT PAN marek@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Janusz Lipkowski IChF PAN klatrat@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Jan Mostowski IF PAN mosto@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Andrzej Mycielski IF PAN mycie@ifpan.edu.pl
doc. dr hab. Maciej Nowak IF PAN mjnowak@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Bronisław Orłowski IF PAN orbro@ifpan.edu.pl
dr Jerzy Pełka IF PAN pelkay@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Anna Piotrowska ITE PAN ania@ifpan.edu.pl
dr Kazimierz Piotrowski IF PAN piotr@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Piotr Przysłupski IF PAN przys@ifpan.edu.pl
doc. dr hab. Roman Pużniak IF PAN puzni@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Leszek Sirko IF PAN sirko@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Tadeusz Skośkiewicz IF PAN skosk@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Andrzej Sobolewski IF PAN sobola@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Józef Spałek IF UJ ufspalek@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Jan Stankowski IFM PAN janstank@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Tomasz Story IF PAN story@ifpan.edu.pl

Informacja_dla_Akademikow http://pinopa.republika.pl/InfoAkademikom.html

2 z 3 2018-03-17 07:30



prof. dr hab. Andrzej Suchocki IF PAN suchy@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Tadeusz Suski IWC PAN tadek@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Wojciech Suski INTiBS PAN suski@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Józef Szudy IF UMK szudy@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Henryk Szymczak IF PAN szymh@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Ritta Szymczak IF PAN szymr@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Anna Ślawska-Waniewska IF PAN slaws@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Zbysław Wilamowski IF PAN wilamz@ifpan.edu.pl
doc. dr hab. Andrzej Wiśniewski IF PAN wisni@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Tomasz Wojtowicz IF PAN wojto@ifpan.edu.pl
prof. dr hab. Piotr Zielenkiewicz IBB PAN piotr@ifpan.edu.pl
doc. dr hab. Zbigniew Żytkiewicz IF PAN zytkie@ifpan.edu.pl
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